

EDİTÖRÜN NOTU

Değerli okurlar,

Sekiz yıldır yayın hayatına devam eden ve ulusal hakemli bir dergi olan Düşünce Dünyasında Türkiz, yeni bir kurumsal yapıya kavuşmuştur. 41'inci sayıdan itibaren dergimiz, Türk Akademisi Siyasi Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Vakfı (TASAV) tarafından yayınlanacaktır.

TASAV, Türkiye'deki ve dünyadaki gelişmeleri siyasî, sosyal, tarihî ve kültürel derinlik içinde ve stratejik bir bakış açısıyla değerlendirip geleceğe dönük özgün tasarımlar ortaya koyan bir düşünce kuruluşudur. "Türk Akademisi" dünyayı Türkçe okuyan ve sadece millî vicdanın sesi olan Türk düşünce ve bilim insanlarının bir araya gelmesi ile oluşturulan kurumsal bir yapıyı ifade etmektedir.

Türk bilim camiasının gelişmesine katkı sunmak ve kamuoyunu millî bir perspektifle aydınlatmak, TASAV için öncelikli hedefler arasındadır. Düşünce Dünyasında Türkiz olarak, TASAV'ın amaçlarına ve dergimizin yayın ilkelerine sadık kalarak yeni bir heyecanla ve üç aylık formatta yayın hayatımıza devam edeceğiz.

TASAV tarafından çıkarılan ilk sayıda, "Kızılma" kavramını ele almayı uygun bulduk. Ergenekon destanında Türk'ün Ergenekon'dan çıkışı ve eski yurduna yeniden sahip olma iradesini ifade eden Kızılma, bazen Sultan I. Murad'ın düşünde, bazen Ziya Gökalp'in şiirinde, bazen Ömer Seyfettin'in hikâyesinde bazen de Niyazi Yıldırım Gençosmanoğlu'nun marşında karşımıza çıkmıştır. Yazarlarımızın da belirttiği gibi, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde düzenlediği Zeytin Dalı Operasyonunda bir Mehmetçiğimizin istikâmet olarak "Kızılma'yı" göstermesi sebebiyle Kızılma kavramı tekrar gündeme gelmiş ve tartışılmaya başlanmıştır.

Sayın Mustafa Yiğit'in editörlüğünde hazırladığımız bu sayıda, Türk'ün cihan hâkimiyeti mefkûresinin bir sembolü olan ve farklı şekillerde ifade edilen Kızılma kavramını tarihî, siyasî, manevî,

edebî ve mitolojik boyutlarıyla ele alan değerlendirmelere yer verdik. Umuyoruz ki dergimizde yer verdiğimiz birbirinden kıymetli eserler, Türk milletindeki kadim devlet anlayışı ve kültürü ile Kızılma kavramına dair birikimi açıklamanın yanı sıra bu alandaki bilgi eksikliğini giderilmesine de büyük katkı sağlayacaktır.

Bu vesileyle, dergimizin TASAV ile başlayan yeni döneminin hayırlı olmasını diliyor, başta dergimizin sahibi ve TASAV Başkanı Sayın İsmail Faruk Aksu olmak üzere sayı editörümüz Sayın Mustafa Yiğit'e, Yazı İşleri Müdürümüz Sayın Konur Alp Koçak'a, Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu üyelerimize, dergimizin tasarım ve basım işlerini gerçekleştiren Net Ofset'in çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca, Ocak 2010'dan beri dergimizin yayınlanmasını sağlayan Güntülü Eğitim Yayıncılık ve Tic. Ltd. Şti. yetkililerine, editörlük yapmış değerli hocalarımıza, Yayın Kurulu ile Bilim, Danışma ve Hakem Kurulu üyelerine ve katkı veren tüm yazarlara teşekkür ediyorum.

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere, iyi okumalar diliyoruz.

Doç. Dr. Mehmet GÜNAL
Editör